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DEN LANGE PLANKESTAFETfEN
Plankestafetten fra Namsos til Fredrikstad kom i forbindelse med Bygningsarbeiderdagene til Hommelvik forrige
fredag kveld. Planken var påtrykt de kommuner der stafetten skal gå og så skal den påføres ordførernes navne
trekk. I Honinelvik ble planken overlevert av plankebærere fra Stjørdal.
Med hornmusikk i spissen for arbeiderne ved Hommelvik Bruk gikk marsjen først til Hommelvik kirkegård hvor
forbundssekretær Gunnar Eid talte og la ned blomster på Johan Nygaardsvolds grav. Deretter gikk marsjen til
Torget hvor det var taler, musikk og allsang, og ordfører Bjerkan skrev sitt navn på planken.
Så gikk plankestafetten videre, og her ser vi Waldemar Forslund bære planken på sin etappe ut fra Torget.
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Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltakelse
ved min hustru og var mor Gudrun
Lundbergs bortgang.

ThorbjØrn Lundberg.
Barna.

All oppmeiicsomhet
på dagen 5. juni frabedes.

Julius Vehn.

Jervskoghytta.
Hommelvik A.U.F. skal sette

igang arbeid med vedlikehold og
oppLissing av lagshytta pa Jerv

skogen. Medlemmene skal samles
hver helg og er oppfordret til å ta et
skippertak for at hytta i løpet av
sommeren kan bli oppusset bade
innvendig og utvendig.

Rettelse.
I vår omtale av Hommelvik Trelast

arbeiderforenings 60-årsjubileum. i
nr. 10, kom vi i skade for å sette feil
navn på en person. Mannen nr. 3 fra
venstre i midterste rekke heter ikke
Folke Johanson, men Arne RØsten. Vi
beklager.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
Berits konfirmasjon.

SigJrid og Sigurd Kristiansen.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten ved Arnt
Oves konfirmasjon.

Margrethe og AsbjØrn Husa.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten ved Berits
konfirmasjon.

BjØrg og Olav Fuglein.

Funnet.
En herre

Folkets Hus
bake hos

Hommelvik Trelastarbeiderforening
I likhet med tidligere år vil det også i sommer bli arrangert tur
for foreningens alders- og ufØrepensjonister med ektefeller.
Enker etter medlemmer kan også delta.
Tidspunkt for turen er mandag 25. juni og gar over 2 dager.
Turen i år gar til Oppdal, Hjerkin og Folldal med overnatting
pa Vollen Fjellstue i Folldal.
Andre dag gar turen til Alvdal, Tynset. Røros og tilbake til
Hommelvik.
Avreise fra Hommelvik mandag 25. juni kl. 9.00.
Pamelding innen mandag ll.juni til:
Edvind Leirvik. Nessvegen 21, Hommelvik.

DIRIGENT
Vikhamar Skoles Musikkorps søker DIRIGENT fra høsten 79.

Søknad sendes Arnhild Norum, Hundhamaren.

Fri sp~1tc

Hjertelig takk
for oppmerksomheten ved Rogers
konfirmasjon.

Sigrid og Kristen Engan.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
BjØrn Eriks konfirmasjon.

Eli Teigen.

LEILIGHET
Lærerektepar — ikke-rØykere —

Ønsker leilighet — min. 2 rom,
kjøkken, bad og W.C — fra I. juli
f. k.
For tiden lærere i Honningsvåg,
nå ansatt ved 1-lommelvik barne
skole.

Mette og Geir WiderØe.
Henv. Sam. WiderØe, Hommelvik.
TIf. 78 295.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
Ninas konfirmasjon.

Laila og Per Spets.

Hjertelig takk
(ör all oppmerksomhet ved vår
datter Klara Helenes konfirmasjon.

Mary og John Sonfla.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
Sigrid Beates konfirmasjon.

Vivan og AsbjØrn Jøsaas.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
konfi rmasjonen.

Knut, Solveig og Arne Skjetne.

Hjertelig takk
til alle for oppmerksomheten ved
konfirmasjonen.

Heidi, Birgit og
Kristian Nevermo.

Hjertelig takk
Konfirmant og foreldre takker for
all oppmerksomhet i anledning
konfirmasjonen.

Torunn, Ruth og
TorbjØrn Frisk.

Mulig tiltenkt
oppmerksomhet den 3. juni fra
bedes.

Olaf Sneisen.

gullring ble funnet i
17. mai. Kan fåes til

Teije Garberg.
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MiljØvern
Den første avisa vi kan huske vi begynte å lese var gamle Ny Tid
som ble utgitt i Trondheim med den så kjente Martin Tranmæl
som redaktØr.
Denne avisa, som seinere gikk inn, kom daglig heim til oss. Vi
forsto vel ikke den gang sa mye av det vi leste og vi husket vel
heller ikke stort av det. Men noe husket vi, og det som vi enna
husker er ei enkelt linje, et slags motto, som gikk igjen til stadig
het i avisa.
Det var noe som i vare dager er kjent for alle og gar under be
nevnelsen miljØvern, og den linja som vi enna husker lød:
«Brekk ikke grener av trærne, spar busker og trær, vern om
fuglene og deres reder.
Sa enkelt kunne det uttrykkes. Det var et fengende motto, og vi
ma vel tru at det ogsa gjorde sin virkning når denne linja ble
gjentatt og gjentatt.
Na til dags da det skrives og snakkes sa mye om miUØvern,
naturvern, friluftsliv og Økologi brukes det langt flere ord. Men
sa har mi&Øverntanken ogsa vokst og fatt et langt bredere
perspektiv.
Likevel var dette motto med disse enkle ord en sped begynnelse
til det som na er blitt sa aktuelt nar det gjelder a ta vare pa og
verne om natur og dyreliv. Og akkurat na er det arstida for
fuglereir med egg og fugleunger som ma vernes om og ikke for
styrres og Ødelegges.
I alle kommuner er det nå valgt miUØ- og friluftsnemnder som
har viktige oppgaver på forskjellige omrader. Dette gjelder ogsa
i var kommune.
Den kommunale nemnda bestar av formann og fire medlemmer
med personlige varamenn som er valgt av kommunestyret for
4 ar. Nærmest mulig halvparten av nemnda med varamenn skal
velges slik at nemnda fornyes delvis ved valg hvert annet ar.
I tillegg til miUØ- og friluftsnemnda har vi ogsa viltnemnd og
fjellstyre som er tillagt en rekke oppgaver for fornuftig viltstell,
foruten en jeger- og fiskerforening.
Likevel er det vel de fleste som gleder seg over turer i skog og
mark uten gevær. Får vi da se et vilt dyr eller en stor-fugl i sitt
eget naturlige landskap er det en opplevelse for oss.

K.N.

Kinoene.
Kinostyi~t melder at de kommu

nale kinoer holdes lukket i måne
denejuni,juli og fram til 26. august.

1. mai.
Kulturstyret har bevilget tilskott

til feiringen av I. mai i Hommelvik
med kr. 8.000,- og i Ytre Malvik
med kr. 5.000,-. BelØpene dekker
utgifter til musikk, sang og tilstel
ninger for barna.

Kino for pensjonister.
Hommelvik Pensjonistforening

har søkt kulturstyret om gratis kino-
forestillinger for pensjonister med
en forestilling om høsten og en om
våren.

Kulturstyret mener det kan ord
nes med filmframsyningene nar
pensjonistforeningen holder sine
ordinære kveldsmØter og utgiftene
vil da bli ca. kr. 350,- for hver fore
stilling.

Kinosjefen ble gitt fullmakt til a
ordne den første forestillingen til
høsten. Det vil fortrinnsvis bli vist
eldre norske filmer.

Jubileum.
Malvik Musikkorps som i år er

40 år har for en måned siden feiret
jubiléet med en konsert.

Jubileumsdatoen er 31. mai og
jubiléet ble da feiret med en fest
blankett.

Styret i musikkorpset ijubileums
året består av Thomas Melvold,
formann, Kjell Gjeving, n.formann,
Bard Hestnes, sekretær. Arnulf
Olstad. kasserer og Eva Austvik.
styremedlem.

Malvik prestegjeld.
Kallskapellanembetet i Hommel

vik som har stått ubesatt i 2 år på
grunn av mangel på søkere har nå
fått en søker. Det er Hanne Hoff
som f.t. er vikarprest i Oslo bispe
dømme.

Innstilling skal foretas av menig
hetsrådene, domprost og biskop før
utnevnelse foretas i statsråd.

Redaktører for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif 26 960
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STORE PLANER FOR
KAPELL I MOSTADMARK

Det er i mange ar arbeidet med
planer om å fa bygd et kapell i
Mostadmark. Bygdefolket har fore
tatt innsamlinger med tilsammen
30.000 kroner, Jakob Sneisen har
gitt byggetomt. A/S Meraker Brug
har gitt tilsagn om tØmmer til bygge-
materialer og kommunen har fore
tatt bevilgninger på i alt 60.000
kroner som er blitt avsatt som fond.

For 15-20 år siden var det menin
gen at en nærmest skulle få oppført
et kapell for disse beløp, men i for
bindelse med langtidsbudsjetterin
gene de siste ar har menighetsrådet
antydet kostnadene til 400.000—
450.000 kroner. Denne kostnads
ramme er så blitt lagt til grunn for
budsjetteringene i de kommende år.

For et par år siden ble det så valgt
en prosjektgruppe/byggekomité.
Denne har na gitt melding om at
dens utgangspunkt har vært at
kapellet skulle bli en integrert del av
et bygdetun og virke som et bygde-
senter sammen med nærliggende
idrettsplass og samfunnshus og i
funksjon utfylle disse med sikte pa
et rikere bygdeliv både sosialt.
kulturelt og kirkelig.

Plan lØsningen av kapellet viser at
selve kirkesalen har 56 sitteplasser.
Atkomsten skal gå gjennom et
mØterom med 42 sitteplasser. I
sokkeletasjen er det garderober.
toaletter. peisestue m.m. Over hele
I. etasje, unntatt kirkesalen. er det
en hems med 4 soverom med 14
kØyesenger og loftsrom. Under det
hele er det friluftsrom. Kapellet
skal bli både et bygdekapell og et
sportskapell med overnattings
muligheter. Kostnadene er beregnet
til 1.600.000,— kroner og i tillegg
kommer inventar. byggelånsrenter
og prisstigning.

Byggekomitéen mener at det ma
foretas lan på 430.000 kroner, dug
nadsarbeid og gaver er beregnet til
165.000 kroner, kommunale bevilg
ninger 913.000 kroner og andre be
vilgninger ca. 100.000 kroner.

Saken er behandlet av formann
skapet og ut fra den store utvidelse
av kostnadsrammen fant det ikke
mulighet til å innpasse prosjektet i
investeringsbudsjettet.

Saken ble deretter behandlet i
kommunestyret som gjorde dette
vedtak:

1. Planutkastet for kapell i Mostad
mark, slik det er skissert av pros
jektgruppa/byggekomitéen i for-
prosjekt av august 1978 vedtas lagt
til grunn for det videre arbeid med
detaljplaner og finansiering.
2. Prosjektgruppa/byggekomitéen
bes om å vurdere finansierings
mulighetene og framlegge en samlet
finansieringsplan for prosjektet. Det
bør legges avgjørende vekt pa å ut
nytte de spesielle finansierings
muligheter som antas a foreligge for
et slikt prosjekt.
3. Tidspunkt for eventuell igang
setting og tempoplan for gjennom
føring av prosjektet tas opp til
vurdering nar samlet finansierings
plan foreligger.

I tillegg til dette vedtok kom
munestyret a bevilge kr. 50.000,—
av avsatte fondsmidler til dekning
av utgifter til prosjekteringsarbei
det.

FORTSATT PROBLEMER MED
ØL- OG VINBEVILLINGER

Kommunestyret behandlet i møte
7. mai en enslig Øl- og vinbevillings
sak og den ble like problematisk
som mange slike saker har vært
tidligere.

Det var Terje Hansen som søkte
om bevilling til skjenkning av Øl i
skatteklasse 2 samt vin til spise-
gjester i vertshuset Litz Inn på
Hundhamaren. altemativt søkte
han om skjenkning av bare øl.

SØknaden hadde vært til uttalelse
hos lensmannen som ikke hadde
noe å innvende mot skjenkning av
Øl i skatteklasse 2 og 3 samt vin i
forbindelse med matservering i for
utbestilte egne rom, mens skjenk
ning av Øl i klasse 2 i kaféen kunne
innvilges som en prøveordning på
bestemte vilkar.

Edruskapsnemnda hadde en lik
nende uttalelse.

Da saken ble behandlet i kom
munestyret hadde formannskapets
flertall foreslått søknaden innvilget
for Øl i klasse 2 i forbindelse med
matservering i forutbestilte egne
rom, men mindretallet (Thorleif

Bratvold) hadde foreslått søknaden
avslått.

I møtet foreslo Jan Arvid Skaug
edruskapsnemndas forslag og Sin
Frost Sterri foreslo skjenkning av
øl i klasse 2 og vin i forbindelse med
matservering i forutbestilte rom.

Ved voteringen ble formann
skapets mindretallsforslag forkastet
med 27 mot 3 stemmer.

Jan Arvid Skaugs forslag ble
forkastet med 25 mot 5 stemmer.
Sin Frost Sterris forslag fikk 15
stemmer og 15 stemte imot, og ved
ordfØrerens dobbeltstemme ble for
slaget forkastet.

Deretter ble formannskapets fler
tallsforslag vedtatt med 22 mot 8
stemmer.

Men det var ikke slutt med det.
7 medlemmer forlangte denne
protokolltilførsel: På grunn av feil
orientering om avstemmingsmaten
er avstemmingsresultatet ikke i
overensstemmelse med flertallets
syn pa saken.

Hva na dette kan føre til far vi
vente med å se.

LÅN TIL UTBYGGING AV
VANNFORSYNING TIL MURUVIK

Utbyggingen av vannforsyningen
til Muruvik er kostnadsberegnet til
kr. I. 100.000.—. I budsjettet for 1979
er det forutsatt følgende finan
sieringsplan:
Låneopptak kr. 800.000.—
Statstilskudd » 100.000,—
Fondsforbruk .... » 200.000.—

Tilsammen kr. 1.100.000,—

Fondsmidlene er stilt til disposi
sjon i budsjettet for l979. Kommu
naldepartementet har gitt tilsagn om
statstilskudd pa kr. 100.000.—. Av
forutsatt låneopptak foreligger det
nå tilsagn om lan på kr. 475.000,—
i Norges Kommunalbank. For de
resterende kr. 325.000,— er det inn-
sendt lånesØknad i privat finan
sieringsinstitusjon.

I kommunestyrets siste møte ble det
gjort dette vedtak:

Malvik kommune tar opp lån på
kr. 475.000,— i Norges Kommunal-
bank til delvis finansiering av vann
forsyningsanlegg til Muruvik. Etter
2 ars avdragsfrihet tilbakebetales
lånet over l8år med like store halv-
årlige avdrag. Renten er inntil vi
dere 8,5% med adgang for banken
til senere å forhØye rentesatsen.

Kommunestyrevedtak:
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Fra formannskapet:
BEVILGNINGER

Disse tilskott er gitt etter til
råding av kulturstyret og oppfØrte
bevilgninger i kommunebudsjettet:

Musikkorps:
Vikhamar Skoles

Musikkoips kr. 12.000,—
Saksvik Skoles

Musikkorps » 12.000,—
Hommelvik Juniorkorps . » 12.000,—
1-lommelvik Musikkorps .» 9.500,-.
Malvik Musikkorps .... » 9.500,—

Tilsammen kr. 55.000,—

Konsert:
Trondheim Symfoniorkester

planlegger i juni en del distrikts
konserter. I Hommelvik vil det bli
kirkekonsert med Solvor Østvang
som solist.

Symfoniotkestret har søkt om
Malvik kommune vil være verts
kommune med utgifter ca. kr. 3.500.

SØknaden ble innvilget.

Musikkseminar:
Malvik Musikkorps har holdt et

musikkseminar. Det deltok 15
musikere fra Vikhamar Skolekorps
og med instruktører fra divisjons
musikken i Trondheim.

Etter sØknad om tilskott ble
kr. 1.500,— bevilget.

M usikkandakter:
Organistene i Malvik har søkt om

støtte kr. 1.500,— til dekning av ut
gifter til musikkandakter i 1979.

Søknaden ble innvilget.

Friundervisning:
Malvik Friundervisning har søkt

kommunen om et forskott pa sitt
tilskott til voksenopplæringen i 1979
pa kr. 15.000.— til dekning av bl.a.
skyldig arbeidsgiveravgift.

Søknaden ble innvilget.

Høyttaleranlegg:
HØyttaleranlegget som brukes i

Ytre Malvik eies av Malvik Idretts
lag, musikkorpsene og sangkorene.
Det har vært brukt i flere år og
lyden begynner nå å bli dårlig.

Etter sØknad ble det vedtatt a
komplettere anlegget med en ny
mikrofon og to hØyttalere.
Kr. 3.000,—ble bevilget.

Kopieringsmaskin.
Formannskapet har overtatt en

Rank Xerox kopieringsmaskin for
kr. 102.000,— til bruk ved de kom
munale kontorer.

Maskinen har hittil vært lånt av
firmaet mot leiebetaling. Kjøpe
summen skal na betales over 2 år.

Feiringen av
1. og 17. mai

1. mai ble feiret i Ytre Malvik
med musikk av Malvik Musikkorps
om formiddagen ved Betania. Vik
hamaråsen, Sjølyst og på Øvre
Hundhamaien.

Seinere ~i dagen var det familie
tilstelning i Samfunnshuset hvor det
var tale for dagen av sekretær Toril
Lien Utvik. Det var ellers musikk,
og det var bevertning og filmfram
syning for barna.

I Hommelvik var det musikk i
gatene kl. 7.00 om morgenen.
Barnetoget gikk kl. 10.00 med der
etter underholdning av Framlaget
og bevertning.

Det var gudstjeneste i kirka ved
res.kap. Skauge og Henry Røsæg,
Kristne Arbeideres Forbund. Etter
gudstjenesten var det bekransning
ved Johan Nygaardsvolds bauta
med tale av varaordfØrer Iver Høiby
og musikk av Hommelvik Musikk
korps. Ved middagstider var det
sang og musikk ved Sykehjemmet
av Hommelvik Korforening og
Hommelvik Juniorkorps.

I 1. mai-toget om ettermiddagen
deltok om lag 700 deltakere og det
var musikk av Hommelvik Mu
sikkorps, Hommelvik Juniorkorps
og Malvik Musikkorps. Det var
ungdomsappell ved Dag Dybvad og
tale for dagen av stortingsmann
Rolf Fjeldvær.

I motsetning til I. mai ble det
godt sommervær 17. mai og det ble
stor tilslutning til arrangementene.

I Mostadmark var det bekrans
ning ved Arnt Sæthers bauta ved
Verket og tale av varaordfØrer Iver
HØiby. Det var musikk av Hommel
vik Juniorkorps og folketog.

I Hommelvik var det som vanlig
musikk i gatene om morgenen.
Bekransningav Odd Wullums bauta
i Solbakken og sang av Hommelvik
Korforening. I kirka var det guds
tjeneste ved res.kap. Skauge og
deretter bekransning av de falnes
bauta og Johan Nygaardsvolds
bauta med tale av Karen Agnete
Jenssen.

Folketoget gikk fra skolegården
til Sykehjemmet og tilbake til ung
domsskolen hvor det var tale av
sykehusprest John Mauritzen. Det
var film og servering for barna.

Om ettermiddagen var idretts
øvelser og leiker ved ungdoms
skolen, musikkandakt i kirka og
seinere på kvelden folkefest i
Folkets Hus.

I Ytre Malvik var det tidlig om
morgenen musikk av Malvik Mu
sikkorps og Vikhamar Skolekorps
pa forskjellige steder. Kl. 11.30
gudstjeneste i kirka ved sokneprest
Fosse.

Folketoget gikk fra kirka om
Betania til Vikhamar skole hvor
korpsene spilte.

Kl. 15.00 var det festprogram i
Samfunnshuset med tale av Odd
Einar DØrum. Om kvelden var det
folkefest i Samfunnshuset.

På Hundhamaren var det også
folketog med musikk og sammen
komst, og ved Saksvik skole musikk
av Saksvik skoles musikkorps,
leiker for barna og fotballkamp.

Ny manntallsforer.
I henhold til kommuneloven var lens

mannen manntallsfØrer foran kom
munevalg og stortingsvalg i alle år inn
til lensmann Kvande frabad seg vervet
på grunn av for mye merarbeid.

Kommunekassereren ble da opp
nevnt som manntallsfØrer og dette ble
godkjent av fylkesmannen.

Kommunekasserer Karlsen har nå
meddelt at han ikke kan påta seg
vervet. Han viser til at det ved kunn
gjØringen av stillingen ikke var gjort
kjent at k~imunekassereren skulle
være manntallsfØrer.

Formannskapet gjorde dette vedtak:
Under forutsetning av fylkesmannens
godkjenning oppnevnes kontorsjefen
som manntallsfØrer.

Sangkor:
Malvik og Ranheim

Mannskor kr. 2.000,—
Hommelvik Korforening » 2.000,—
Malvik Skolekor » 2.500,—
Hommelvik Skolekor ... » 2.500,—

Til sammen kr. 9.000,—
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Tidligere eier:

Andreas Gr~k~berg
Kristian Staven

TorbjØrn Vikhammermo
Lucie Vikhammermo
Lucie Vikhammermo
Berit Marie Setsaas
Oskar Olander Dalåmomo
Marie Dalåmomo
Aud Roel
Bjarne Roel
Ola Frost
Øyvind Vikhammermo
SynØve Nervik
Hj.overf. fra avdøde
Ingrid Lysbolm Wehn

Trygve Lysholm ifig. fullmakt
Ivar BjØrkli
Margit Malviks dØdsbo
v/adv. CarI Flock
Klara Helgesen i uskifte
etter Øyvind Helgesen
Per Erik Skogrand
Petter Berg

Tomas Slind

Hj.overf. fra avdøde
Ole 0. Venn

Ny eier:
Leif Sommervold
datter SolbjØrg Midtsand
sønn Tormod Staven
sønn Finn Staven
Morten TØmmerås
Brit Ingeborg Johnsen
Brit Johnsen
Odd Harald Skjervold
Laila Harriet Merakerås
Ellen Merethe Haugan

Jan Skavdal
Karl J. BjØrnes
TorbjØrn Langø
Tore Tøndel
Svanhild Packer
Trygve Lysholm
HjØrdis Sneisen
EldbjØrg Winnberg
Solveig Eklund
Kan Johansen
Terje Lysholm
Randi Gilde
Steinar Lysholm
Eirik Haugen
Jan Haldor Bjørkli
Karl Otto Thorshaug

Arne Helgesen og
Nils Helgesen
Ole Kristian Engan
Randi Lund og
Sture Lund
Øyvnd Sveian

Olaf Venn
Klara Sneisen
John 0. Venn
Agnes SjØtrØ
Georg Venn
Alfhild Venn
Jenny Malvik
Arne Venn
Bjarne Venn
Odd Venn
Ola 0. Venn

Petter RossØy
datter Anne-Mette Johansen

Mildrid Vanvik
Willy Sundberg
Odd Sundberg
Willy Sundberg
Mildrid Vanvik

1.—2.
3.-4.
5 .—6.
7 .—8.
9.—lO.

ll.—12.
l3.—l4.
l5.—16.
17.—18.
I 9.—20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Anne Marie Thronæs
Trygve Stuevold
GØril LØvseth
Ingvald Solbakken
Aasta Sæta
Jan Arvid Skaug
Hermann Sneisen
Anne Lise Stuevold
Frode Herlung
Gunnar Thronæs
Kan Aasbakk
Ragnhild Halgunset
Andreas LØvseth
Gudmund Eriksen
Rita Gripsgard Herlung
Ivar Reistad
Magnar Sneisen
Kan Hoff Roland
Mona Skjei
Liv Kan KjØsnes
Joar Halgunset

TINGLYSTE HJEM MELSOVERGANGER Foran kommunevalget:
Sosialistisk Venstreparti i MalvikI 1. KVARTAL 1979 har holdt nominasjonsmØte og stil
ler med denne liste til høstens

Kjøpesum: kommunevalg:
10.000

vederi.
fritt

mot bruksrett
11.000

v. 2000
v. 5.000

12.000

v. 40.000

550.000
725.000

8.600
7.000

v. 20.250
162.000

v. 10.000

Malvik Høyre har holdt nomina
sjonsrnØte og stiller med denne
liste til kommunevalget:

100.000 l.—2. Kåie Holm
3.—4. Ellen Brox

5. Ingen Jensen
2.000 6. Hans Nergård

300.000 7. Astrid Herfjord

8. Gunnar Prestmo
145.000 9. Berit Frost

18.987 10. Peder Solem
+ borett

III. Torbjørn Bertelsen
v. 5.000 12. Sin Holm

13. Amund Jensen
14. Per HØiseth
15. Christian Saxevik
16. Undis Tausvik
17. Øivind Aagesen
18. Finn T. Nilsen
19. John S. Vatn

15.000 20. Einar Belboe
21. Sverre Eidissen
22. Målfrid Hilmo
23. Ole Solhaug

41.000 24. Ester RØnne
vederl.fr. 25. Jess Anker-Nilsen

v. 200.000
26. Bjarne W. Brekkan
27. Aud Vikhammer

v. 25.000 28. Inge Holm
29. Hildur Kvalnes

3.000 30. Nina M. Christophersen
31. Harald Teigen

440.000 32. Torstein Steen
480.000 33. Signar Kulset

34. Kristian Gjone

Julius Venn
John 0. Venn
Olaf 0. Venn ifig. full
makt fra Øvrige arvinger
Ståle Svendsen
Carsten Johansen

Hj.overf. fra avdøde
Wilhelm Sundberg

Odd Sundberg

Hans Gulliksen

Sigurd StØren

Else Marie Evensen og
Kjell Evensen
Steinar Postmyr
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Det gamle bildet

—~ —

4
~. .t

I 1930-åra ble det spilt mange bedriftskamper i fotball i Hommelvik. Trans
porten og Hommelvik Bruk var ofte de som møttes i sluttkampene og det
skiftet om hvem som vant.
1. rekke fra venstre, Hommelvik Bruk: Sverre Lundberg, William Halseth,
Norvald Wuttudal, Thorleif Pettersen, Peder Moan, Magnus Iversen, Arne
Nygaardsvold, Ivar Evenshaug, Alfred Svingen, Martin Johnsen, Reidar
Røsten. — 2. rekke, Transporten: Jakob Brandslet, Finn Haugen, Sigurd
Nesbak, Kristian Dahi, Birger Hoiby, Gudleik Lundberg, Hjalmar G. Lund
berg, Karl Sneisen, Hjalmar 0. Lundberg, Bjarne Nesbak, Johan Halstadtrø.

tok 630 lag med 15 lØpere i hvert
lag, ialt 9450 løpere.

Hommelvik-laget ble nr. 109 i
klasse 2, hvor det deltok 280 lag,
men som kjent er det viktigste ikke
a vinne, men a delta.

Deltakere på laget var Geir
Reberg, Nils Grimsmo, Tor Som
mervold, Villy Valleraunet, Amulf
Rekkebo, Jens Jenssen, BjØm Terje
Spets, Toralv Spets. Håvar Fuglem.
Hans Olav Ness, Eirik Spets,
Morten Pedersen, Tore Arne fug
lem, Magnus Grendahi og Sverre
Inge Ness.

Årsmøter:

Hommelvik Arbeiderlag
har holdt arsmøte og foretatt bI.a.
disse valg:

Kristian Nevermo. formann. Per
Eggen, n.formann, Johan Fjeseth,
sekretær, Mary JullumstrØ. kas
serer. Guttorm Fillingsnes, styre
medlem, Åke Brandslet og Gjertrud
DrØyli, revisorer. Helge Brobak.
AsbjØrn JØsaas og Eirik Haugen,
repr. til A.O.F.

Arbeiderlaget har 80 medlemmer.
Det har 40-årsjubileum til høsten og
det planlegger na feiringen til minne
om 100-årsdagen for Johan Ny
gaardsvold fødsel.

Fotball

.

Malvik I.L. og Hommelvik I.L.
har mØtt hverandre i sin fØrste
kamp i 6.divisjon på Øya i Hommel
vik.

I sterk medvind presset Malvik
for det meste i første omgang og
etter 5 minutter ble det 1—0 ved
Stein Hansen og i slutten av om-
gangen 2—0 ved Svein Lyng.

I annen omgang lØyet vinden og

det ble jevnere spill. Begge lagene
hadde en del målsjanser, og Hom
melvik hadde et skudd i stolpen
som hadde fortjent en bedre
skjebne.

Malvikseier med 2 mål var likevel
riktig resultat etter spillet, selv om
det ikke var noe særlig godt spill av
noen av lagene sa tidlig i sesongen.

Seinere har, når dette skrives,
Hommelvik slatt Nasjonal, Trond
heim. med 1—0 og Malvik har tapt
0—4 mot Fosenlaget i Trondheim.

Holmenkollstafetten
Som tidligere meldt var Hommel

vik Idrettslag anmeldt til Holmen
kollstafetten i Oslo.

I dette stafettlØpet som er kjent
som «vårens vakreste eventyr» del-

Malvik lærerlag
har holdt årsmøte i Ytre Malvik
Samfunnshus og har foretatt disse
valg:

Liv Aksnes, formann, AsbjØrn
Myrenget, nestformann, Marith
Skogmo. sekretær. Thorleif Brat
vold, kasserer, Kan 1-loel. styre
medlem, Brit Hofstad og Kjellrun
Smaland. revisorer, Sin Frost
Sterri. hovedtillitsmann.

Fellesorganisajonen
Folkets Hus
har holdt årsmøte med følgende
valg:

Asbjørn Hervik, formann, Brit
Forslund, n.formann, Birger Fos
mo. Kjell Jøsaas, Thor Byberg.
Brit 0. Wikmark. Eli Landsem.
styremedlemmer. Ragnar Rossbach
og Gunhild Brobak. revisorer.
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Hommelvik I.L.s terrenglop
Det var uvanlig god deltakelse i Hommelvik I.L.s terrenglØp onsdag
8. mai. Over 180 deltakere stilte til start, derav ca. 20 fra arrangØrklubben.

Til ti-oss for at forholdene ligger nokså darlig til rette for terrenglØp i
Hommelvik. ble arrangementet greit

De beste resultatene ble fØlgende:
avviklet i det darlige været.

Gutter 1967:
I. Jan Helge Rynning. Byåsen .. 0.56,5
2. Fritz Ame Haugen.

TrØn~r-Lyn 0.59.0
3. Tor Åge Martinsen. Byåsen - - - 1.01,0
4. Erik Knain. Hommelvik 1.01.6
5. Geir Knutsen. Ranheim 1.02.9
6. Stig Egil F~dersen. Kolstad . - - 1.03.5

12. Terje Nygård. Hommelvik .... 1.12.2

Gutter 1968:
I. Jon Martin Denstadlie. Trolla .. 1.01.0
2. Bjørn Vidar Reinsbakk.

Strindheim 1.01.3
3. Ingebrigt Kjelstad. Strindheim . 1.02.7
4. Ole Engan. Utleira 1.03.4
5. Helge Arntsen. Strindheim .... 1.03.6
6. Tore Aune. Byåsen 1.04.6
7. Nils Olav Askim. Ranheim .... 1.05.6
8. Øivind Skaanes. Utleira 1.06.0
8. Ola Kven~. Bsk 1.06,0

10. Jon Thomas Renå. Hommelvik - 1.06.4
il. Åge Kristiansen. Malvik 1.06,9
19. Trond Ret~rg, Hommelvik .... 1.09.4
~l. Even Vallersaunet. Hommelvik . 1.14.3

Jenter 1968:
1. Helle Nyp~. Leinstrand
2. Kristin Leinum. Leinstrand -

3. Toril Sandvlk. Hommelvik
3. Sissel Stokke. Vikvarvet
5. Monica Aftiet. Vikvarvet
6. Merete Blcinli. Kolstad

Jenter 1967:
I. Grete Fuglan. Ranheim
2. Katrine Sani. Strindheim
3. Ida SchrØder. Byåsen
4. Anne Lind~s. Heimdal
5. Elin Volden. Byåsen sk
6. Nina Kjeldsberg. Leik

Gutter 1966:
I. Jostein M~sIeth. Øverbygda -

2. Bernt 0. Rognes. Byåsen sk.
3. Erlend Haarberg. Strindheim
4. Ørjan Åshagen. Kolstad
7. Arnfinn Bakken. Hommelvik

Gutter 1965:
I. Arne DahI. Malvik 2.00,3
2. Per K. Jacobsen, Utleira 2.01.4
3. Reinar Jystad. Kolstad 2.02.0
4. Arve Renå, Selbustrand 2.03.
5. Arve Ska~al. Strindheim 2.04.0
6. Håkon W~bØ. Frol 2.05.0
7. Jan Erik Reitan. Buvik 2.05.3
8. Odd Arne Baar. Fram 2.05.4
9. Ingar Moe. Ranheim 05.6

10. Tom Nort~edt. Kolstad 2.08.1
Il. Frank BjØrkli. Hommelvik .... 2.08.5
13. Roger BjØrkli. Hommelvik .... 2.10.2
14. Geir FiIlin~nes. Hommeivik .. 2.11.2
17. Knut Wuttudal. Hommelvik ... 2.13.8
20. Øystein Lihesand. 1-lommelvik . 2.36.1
21. Stig Ole Teigen. Hommelvik .. 2.45.9

Jenter 1965:
I. Rannei Sæteren. Vollan 2.09.7
2. Grete Nyl~d. Melhus 2.12.0
3. Rine Hansen, Byåsen 2.12.1
4. Berit HellandsjØ. Ranheim 2.15.6
6. Lise Hans~i. Freidig 2.20.1
8. VeslemØy Hansen. Kolstad 2.65.5

12. Lisa Berg. Hommelvik 2.43.

Jenter 1966:
I. Anne By. Strindheim 2.16.6
2. Ellen Berg, Byåsen 2.18,4
3. Grete MØkkelgård, Heimdal . .. 2.19,5
4. Solveig Rynning. Byåsen 2.20.8

Jenter 1964:
I. Oddny Aahien. Vollan 6.16.1

Jenter 1963:
I. Ann Margrit Kulsethås.

Øverbygda 6.31.1

Jenter 1962:
I. Oddveig M~ård. Vikvarvet .... 5.33.8

2.08.4
2.08,9
2.12.2
2.13.9
2.9,9

1.07.5
1.08.2
1.10.3
1.10.3
1.10.4
1.10.6

1.00.6
1.03,1
1.04.1
1.04.7
1.05.6
1.08.0

Plan for gang- og sykkelveg og
adkomstregulering langs E-6
Vikhov — Revdalen
Malvik bygningsrad vedtok i møte 10/5-79 forslag til vegplan
for gang- og sykkelveg og utbedring av avkjØrselsforholdene pa
strekningen Vikhov— Revdalen.

Planen er utlagt til offentlig ettersyn ved Teknisk kontor,
Hommelvik.
Eventuelle merknader må være innkommet skriftlig til Malvik
bygningsrad innen 3 uker fra d.d.

Malvik bygningsrad.

Vegplan EV 0006 HP 19,
Trafikksikkerhetstiltak,
Adkomstveg Solbakken Vest.
Malvik bygningsrad vedtok i møte 10/5-79 forslag til vegplan
for ny adkomstveg til Solbakken Vest.
Forslaget til ny adkomstveg går fra Nygårdsvegen over Nygården
til nytt kryss med E-6 ved Smedplassen.
Planen er utlagt til offentlig ettersyn ved Teknisk kontor.
Hommelvik.

Eventuelle merknader ma være innkommet skriftlig til Malvik
bygningsråd innen 3 uker fra d.d.

Malvik bygningsrad. Jenter 1962:
I. Nina Olaussen. Ranheim 5.36,1
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Menn Senior:
Kl. A:
I. Arild Eek. Sturla
Kl. B:
I. Rolf G. LurKi. NTHI 9.39.5
2. Tor Jan Lar~n, Ranheim 10.26,4
40—44 år:
I. Ole M. Sar)Jnes, Frol 11.23.0
2. Terje Fjeldstad, Melhus 11.30.3
45—49 år:
I. Torleif Rekkebo. Nidelv 10.44,9
50—54 år:

Gutter 1962: I. Jan Kystad. Freidig 10.28.0
I. Roger Boysen. Hommelvik 5.02.5

Menn Junior:
I. Sivert Kuv~, Heimdal

MidlerLidig forbud mot deling og
byggearbeider på Hundhamaren
Fylkesmannen i Sør-Trøndelag har i brev av 2. mai 1979 for
lenget forbudet mot deling og byggearbeider i et år fram til
31. mars l~O.
Omradet begrenses av E-6 i sør, dyrket mark på gardene Saksvik
øvre og Saksvik nedre i Øst. eiendommen Sakslund i vest og
sjøen i noni.

Fylkesmannens vedtak kan påklages til M iljØverndepartementet
innen 3 uker fra d.d. Kommunen eller fylkesmannen kan gi
nærmere opplysninger om klageadgang og frarngangsmåten ved
klage.

Malvik bygningsrad.

Hommelvik Bruk.
Det er i den siste tid blitt opplyst

9.07.2 at Hommelvik Bruk i lengre tid har
slitt med darlig økonomi og at
bruket na skal selges til TrØgstad
Sag og Høvleri i Østfold.

Hommelvik Bruk har 75 ansatte
og er en gammel bedrift i Hommel
vik. Det fryktes na for at arbeids
takerne går en usikker tid i møte og
at ca. 30 skal bli oppsagt.

Det er opplyst at arbeidene ikke
har fatt noen opplysninger om over
dragelsen fØr denne var et faktum.

10.39,2 Ordføreren har opplyst at heller

T.S. ikke kommunen har fatt vite om at
det skulle føres forhandlinger om
overdragelse.

En merkelig sak. Vi håper like
vel. nar dette skrives, at saken kan
ordnes slik at de nåværende ar
beidstakere fortsatt kan få beholde
sine arbeidsplasser.

Hommelvik havneomrade.
Som kjent ble Jernbeton AIS for

en tid tilbake gitt konsesjon for
bygging av oljeplattform i Hommel
vik og konsesjonen ble gitt for et
tidsrom av 3 ar.

Kommunen har ikke mdttatt
noen melding fra Jernbeton om at
planene ikke lenger er aktuelle. Fra
Norges Statsbaner. distriktskon
toret, har kommunen imidlertid fått
brev med melding om at N.S.B.s
opprinnelige hovedplan for Rom
melvik stasjons-område vil bli lagt
til grunn for framtidig utbygging da
planene om bygging av dokk for
oljeplattfom~i ikke vil bli realisert.

Formannskapet vedtok at brevet
fra N.S.B. skal oversendes Jern
beton A/S til underretning.

Støtte til Jugoslavia.
Formannskapet har bevilget 2000

kroner i Økonomisk støtte til jord
skjeivrammede omrader i Jugo
slavia.

Norges Røde Kors har opp
fordret hvert fylke om å skaffe til-
veie 50.000 kroner, og dette ventes
oppnadd i Sør-Trøndelag med sine
25 kommuner.

Gutter 1964:
I. Åge Schaanning, Byåsen
2. Kurt Lien, Strindheim
3. Knut Sjetne. Hommelvik
4. JØrn Rolfsen, Ch.lund

4.44,3
4.48,9
4.49.6
4.56.9

Gutter 1963:
1. Jan Elverhaug. Malvik 4.37,9
2. BØrre Hansen, Byåsen 4.41,4
3. Karl PetterTØnseth. Freidig .... 4.51.6
5. Jostein Øwie. Hommelvik 5.03.0

Gutter 1961:
I. Arne Sesseng, Selbustrand 4.34,1

HUSROM SØKES
Er det noen som har ledig hybelleilighet eller hybel fra I. juli
d.a.? Kvinnelig hjelpepleier som skal begynne ved Malvik Syke-
hjem er avhengig av at husrom skaffes.
Eventuelle henvendelser kan gjØres til sosialkontoret som for
midler disse videre.

En mannlig sosialkurator med familie som skal starte sitt arbeid
på sosialkontoret i begynnelsen av juli. tilbyr 3 roms innskudds
leilighet på Hallset, Trondheim, mot leilighet i Malvik.

Dessuten har sosialkontoret registrert flere par og enkeltpersoner
som grunnet dårlig husvære søker annet sted å bo.
Husværene har slik beskaffenhet at det ikke er aktuelt med ut-
bedring.

Sosialkontoret kan gi videre opplysninger pa telefon 78303.
linje 271, 272 eller 275.

Sosialsjefen.
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Tjuvskyttere på Bukjølen.
Vi spør om det foregikk noe tjuv
skyting i Mostadmarka fØr i tida, og
Sverre Thorshaug forteller.

— I den tida disponent Christian
Saxevik ved Meraker Brug bodde på
Verkensgården i Mostadmark var far
satt til å passe tiurleikene på Rotlarids
marka for at det ikke skulle komme
noen tjuvskyttere oppå der.

Det var i 1920-åra, og en vårkveld
husker jeg det var telefon til far fra
Saxevik. som sa at en venn av ham,
o.r.sakfØrerBauck i Trondheim, skulle
på jakt og at far måtte bli med og vise
ham tiurleikene.

Far stelte seg på det, og neste dag
kom Bauck oppover og heim til oss.
Ut på kvelden gikk de så innover til
Nevervollen og opp langs Kulltjønn
bekken til Langstein. for tiuren pleide
å spille utover hele Langstein og ned
til Rotlandskleiva.

Han Bauck gikk først, men jeg
tenkte som så, fortalte far etterpå, at
det kunne ikke bli noen tiur på ham,
for han hadde ikke tid til å stoppe opp
og høre etter om han skulle høre noe
fugl. Han bare gikk og gikk, men far
hørte det fløy ut tiur flere steder.

Da de kom til enden av Langstein
hørte de et smell borte på Bukjølen,
300—400 meter unna.

Skal tru om det er noen som har lov
til å jakte innpå her, sa Bauck.

Nei, svarte far, det er nå vel ingen
som har lov til det.

Da er det tjuvskyttere. Skal vi ta
dem? sa Bauck.

Ja, det må vi vel gjøre, svarte far.
Så la de i veg over en dal og bort på

Bukjølen. Da de kom ut på kjølen et
stykke fikk de sjå to karer med gevær.
og den ene av dem gikk rundt omkring
og såg ned i marka som om han leita
etter noe. Da forsto de at han hadde
skutt fuggel, antakelig en århane som
hadde stukket seg vekk og som han
leita etter. De fortsatte over ei myr i
retning av karene, men disse la ikke
merke til dem da det var litt skjØmt.

Nærmere og nærmere kom de, og
Bauck var ikke mange metrene unna
da karene fikk sjå ham, og da la de på
sprang. De sprang i hver sin retning,
og han som hadde leita etter fuglen
sprang rett ~ slette myra. Der sto det
noen granne furuer med stammer bare
4-5 tommer tjukke og uten kvister.
Karen sprang bakom ei furu for å
skjule seg, og jeg skimta maska på ham
på begge sider av den granne furu
stammen, fortalte far seinere.

Da så Bauck nærmet seg igjen, så
karen bakom furustammen ingen
annen redning enn å legge i veg utover
BukjØlen — og Bauck la i veg etter
ham.

Men Bauck greidde ikke å følge
med, og så satte han i å rope stopp så
høgt han kunne.

Da sprang karen for livet! Men det lå
ei stor snøfonn ut over myra, og denne
snØfonna ville karen springe omkring.
Bauck derimot sprang rett på snØfonna
for å ta korteste veg for å avskjære
tjuvskytteren vegen over myra og
tilbake til sk~lendet.

Det ble likevel ikke så greitt for
Bauck å komme over snØfonna, han
sakk nedi for hvert steg, og da han
kom over h~Ide karen fått langt for
sprang. Og som han sprang — trøste
og bevare meg som han sprang, og
forsvant gjonle han — fortalte far.

Jo, han hadde nok sprunget. I enden
av myra var det nokså blautt, og jeg
husker vi såg djupe fotefar etter ham
i myra i lange tider etter. Det var som
om det hadde sprunget en stor elgokse
over myra.

Seinere fikk vi høre hvem det var,
og han hadde da fortalt at han hadde
sprunget helt ned til Arnslettkleiva. Da
greidde han ikke mere, han var helt
ferdig. Han la seg under et hengberg
ved en skråveg — og hadde Bauck
kommet da så trur jeg nesten jeg hadde
skutt ham, for jeg hadde ikke greid å
springe et skritt lenger, fortalte han.
Seinere etter at han hadde kvilt ut,
hadde han så fortsatt og kommet ned

til Folda og derfra videre heim utpå
morgenkvisten.

Og så var det den andre karen. Han
hadde sprunget mot Rotlandet, innover
Neveråsene og Nevervollen, og der
etter ned marka til Høibygrenda i
Hommelvik og videre heim. Så de fikk
nok skilt lag de to.

— Men faren din, han såg vel kan
skje hvem det var?

— Nei, han gjorde ikke det. Han
kjente dem ikke, men som sagt, da det
ble snakk om dette seinere fikk vi høre
hvem det var. Han som sprang for
livet var N.N. og den andre som
kanskje sprang for enda mere var N.N.

— Men hvem trudde Bauck det var.
Trudde han det var mostinger?

— Nei, det gjorde han ikke når far
ikke kjente dem. Det var vel trond
hjemmere, h~ide han sagt.

Ja, hadde iàr svart, det var antakelig
det.

En stund etter var far i Hommelvik.
og da han gikk forbi kontoret til
Meraker Brug hadde Saxevik kakket
på vinduet og vinket ham inn.

— Jeg hørte du og Bauck traff på
folk da dere var på jakt den natta. sa
han.

— Ja. vi gjorde det, svarte far.
— Kjente du dem?
— Nei, jeg kjente ingen av dem for

det var litt skjømt. men han Bauck og
jeg ble enige om at det måtte være
trondhjemmere, sa far.

— Å tøys, svarte Saxevik. det var
nok ingen trondhjemmere — men han
N.N. tenker jeg, sa han.

K.N.

Sverre Thorshaug:

(~n ç~ammtt ~çp~r~ erinbrin~p~r
IV.

Sverre Thorshaug har tidligere fortalt om da det ble brukt g~fi for a drepe
rev i Mostadinark. Det ble ikke sa vellykket, og det falt heller ikke sa
heldig ut ki de skulle forsøke a utrydde en del krake og skyr med gift.
Det foregikk ogsa annen jakt i Mostadmark som vi skal fa hØre, men
navn vil vi være forsiktig med i denne forbindelse.

Gråspurv
Ein sulten liten graspurv
satt forventningsfull og glad,
for gamle Svarten gikk og at
et stØkke der ifra.

Og spurven hoppa att og fram,
ham va’ sa sulten sa.
Men eindelig sa kom da det
ham hadde veinta pa.

Ein graspurv satt og stura
pa ein ny-slæpt hæstelort.
Ein ainnan liten graspurv kom
og satte sæ dit bort.

Men kalles e’ det med da’?,
spurt’ dem spurven som kom dit.
Og ham som satt og stura svart’:
Nei —, det e’ bare skitt.

Harry Nilssen.
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Pensjonist med hobby
Haldor T. Kjøsnes er opprinnelig fra Selbu. Etter at han flytta til Mostadmark drev han busstrafikk i rute mellom
Mostadmark og Hommelvik i 26 år fra 1931 til 1957. I de 5 åra i krigstida var det et slit uten like, sier han, med
knott som drivstoff og ellers mye elendighet.
Hans store interesse utenom arbeidet har vært hester og travkjoring. Han kan snakke om hest og trav nærmest
uten stopp, og det går litt i surr for oss med alle de hester han har hatt og de engelske navnene på disse.
11948 kjøp~ han en fullblodshest, «Lilla Sunny». Det var en vanskelig hest å få skikk på. Det ble mye galopp
på travbanen. Så var det ccLexy Hanover», den hurtigste traver han har hatt. Deretter kom «Lexy Ranger», men
den ble skadd i en fot og ble ikke den traver han hadde trudd den skulle bli. Likevel var det noe eget med denne
hesten. Han solgte den, men kjøpte den så tilbake igjen. Så ble den solgt på nytt og kom til Tromsø. Etter ei
stund angret Kjøsnes på salget på nytt og forsøkte å kjøpe den tilbake, men fikk til svar at eieren ikke ville selge
hesten selv for gull da familien var blitt så glad i den.
Så var det et ukeblad som hadde en såkalt «ønskebrønn» hvor leserne kunne sende inn ønsker om fri reise til
et sted med spesiell interesse. Hans kone sendte inn sitt ønske om en reise til Tromsø for å få gjense hesten.
Det gikk i orden, og da begge kom til gården og møtte «Lexy Ranger» var det tydelig for enhver at gjensynet
var gjensidig. Så var det «Lasse Loyd», som etter at den ble solgt har gjort det godt på Bjerkebanen. Deretter
«Mammut Boy», «Pod Orbith» som fikk føllet «Little Me» som er solgt til en annen hesteeier i Hommelvik — og
nå som vårt bilde viser «Herda» som skulle bli den siste hesten Kjøsnes skulle ha. Når dette leses skal imidler
tid «Herda» ha fått et føll, og så må nok Kjøsnes fortsette å ale opp en ny hest og kanskje en ny traver.

K.N.
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I mai ble det holdt konfirmasjoner i Hommelvik og i Ytre Malvik. Det var mange konfirmanter og det
måtte holdes to gudstjenester i begge kirkene. I Hommelvik var det 62 konfirmanter og i Ytre Malvik 88.
Pa øverste bilde ser vi res.kap. Skauge med sine konfirmanter i Hommelvik og nederst sokneprest
Fosse med sine konfirmanter i Ytre Malvik.


